
UCHWAŁA NR XXXIII/234/21 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wniosku Wójta Gminy Mieścisko o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie całości działania polegającego na objęciu przez Gminę 

Mieścisko udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 33m ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania 
budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2019 r., poz. 2195 oraz z 2021 r. poz. 11) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się przygotowany przez Wójta Gminy Mieścisko wniosek do Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie całości 
działania polegającego na objęciu przez Gminę Mieścisko udziałów w tworzonej, w formie spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością, z udziałem Krajowego Zasobu Nieruchomości Społecznej Inicjatywy 
Mieszkaniowej.  

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1185C5D-CF99-48B5-AA8E-6AE909593F4F. podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/234/21 

       Rady Gminy Mieścisko 

       z dnia 19 kwietnia 2021 r.  

 

 Mieścisko, dnia …………. 2021 r. 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

Urząd Gminy Mieścisko 

Pl. Powstańców Wlkp. 13 

62-290 Mieścisko 

 

       Minister Rozwoju, Pracy i Technologii 

       za pośrednictwem: 

       Prezesa 

       Krajowego Zasobu Nieruchomości 

       ul. Nowy Świat 19 

       00-029 Warszawa 

 

W N I O S E K 

 

Na podstawie art. 33m ustawy z dnia 26 października 2016 r. o niektórych formach popierania 

budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 2195 oraz z 2021 r. poz. 11) [zwanej 

dalej: „ustawą”] niniejszym składam zatwierdzony przez Radę Gminy Mieścisko wniosek o 

wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie całości 

działania polegającego na objęciu przez Gminę Mieścisko udziałów w tworzonej z udziałem 

Krajowego Zasobu Nieruchomości Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej. 

 

W związku z powyższym, przesyłam następujące informacje: 

1) wysokość planowanego wkładu pieniężnego Gminy Mieścisko związanego z realizacją 

powyżej wskazanego działania będzie wynosiła 3 miliony zł; 

2) wysokość wnioskowanego wsparcia wynosi 3 miliony zł; 

3) objęcie udziałów nastąpi w przewidzianym przepisem art. 33q ust. 1 ustawy w terminie 

6 miesięcy od dnia wypłaty wsparcia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1185C5D-CF99-48B5-AA8E-6AE909593F4F. podpisany Strona 1



4) numer rachunku bankowego, na który powinien zostać dokonany przelew środków 

finansowych: BS Gniezno O/Mieścisko 02 90650006 0030 0300 0231 0001. 

         

Ponadto informuję, że Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa zostanie utworzona, w formie 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, z udziałem Krajowego Zasobu Nieruchomości oraz 

innych zainteresowanych gmin, a jej przedmiotem działalności będą zadania określone w art. 

27 ustawy. 

 

 

Załącznik: 

  Uchwała Nr XXXIII/234/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 kwietnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia 

wniosku Wójta Gminy Mieścisko o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 

na sfinansowanie całości działania polegającego na objęciu przez Gminę Mieścisko udziałów w 

tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1185C5D-CF99-48B5-AA8E-6AE909593F4F. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIII/234/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 kwietnia 2021 r.

Gmina Mieścisko występując z wnioskiem do Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii o wsparcie ze środków
Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa może uzyskać środki pieniężne w wysokości do 3 mln zł.

Udzielone wsparcie pozwoli Gminie Mieścisko na wniesienie wkładu pieniężnego do nowo utworzonej,
w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, z udziałem Krajowego Zasobu Nieruchomości Społecznej
Inicjatywy Mieszkaniowej w zamian za objęcie udziałów w tej spółce.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1185C5D-CF99-48B5-AA8E-6AE909593F4F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

